
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212003P

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit INX ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga “Dardania”, Nr Pasurie 
212/8, zona kadastrale 2119, Kashar, Kodi Postar 1051. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet dhe sherbimet e veta të shoqërive inxhinjerike, 

përfshirë studime fizibiliteti, kërkime, konsulence, 
projektime, drejtimin e puneve, kolaudime, vlerësime të 
përshtatshmërisë tekniko - ekonomike, studime të ndikimit 
mjedisor;  vlerësimin dhe kontrollin e përgjigjes 
eksperimentale të veprave inxhinjerike, arkitekturës dhe 
gjeoteknikës, të zbatuara nëpërmjet sistemeve të studimeve 
eksperimentale dhe monitorimit, lidhur me përpunimin dhe 
interpretimin e të dhënave;  vlerësimin dhe kontrollin e 
materialeve, stukturave ose objekteve, vlerësime dhe 
kontrolle gjeomorfologjike, hidraulike, të tokës dhe të 
mjedisit, sondazhe dhe hetime geonostic, gjeofizike, 
eksplorime të nëntokës me mjete të veçanta, matje 
gjeometrike dhe matje topografike, analiza bathymetric;  
zhvillimin dhe realizimin e përpunimeve, grafikëve dhe 
vizatimeve, si mbështetje dokumentare ose të çdo lloj 
aktiviteti, shërbimi për inxhinjerinë dhe gjeoteknikën; në 
lidhje me objektin e veprimtarisë së saj shoqëria mund të 
organizojë personelin e vet dhe mjetet e punës, të kryejë 
veprimtari prodhimi si të porositura ashtu dhe tregetare, 
sipëmarrje të përfaqësimit, të pajisjeve, mjeteve, të 
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materialeve dhe mallrave; shoqëria mund të krijojë, 
projektojë, realizojë dhe/ose thjesht të tregëtoje, software 
teknik dhe specifik në sektorin inxhinjerik në Shqiperi dhe 
jashte saj pa u limituar, duke siguruar kur është e nevojshme, 
regjistrimin e patentës dhe burimit të saj; shoqëria nëse do të 
jetë e nevojshme do të formojë dhe përgatisë profesionalisht 
punonjësit e vet dhe do të bashkëpunojë me Universitete per 
formimin inxhinjerik, të organizojë konferenca, grupe 
studimi dhe çdo mjet të përshtatshëm për zhvillimin e 
kulturës inxhinierike përfshirë mësimin e lëndëve teknico - 
shkencore me ortakët e vet, bashkëpunëtorë dhe konsulente; 
Qiradhënia e mjeteve lundruese, anijeve, varkave (charter) të 
çdo lloji dhe përmase, përfshirë dhe mjetet lundruese 
lluksoze, me dhe pa ekuipazh, në pronësi të shoqërisë, nën 
administrimin e saj ose të palëve të treta; transferimi i 
mjeteve lundruese dhe anijeve të kënaqësisë në pronësi të saj 
ose në pronësi të palëve të treta nga një port në një tjetër; 
manaxhimin, punimet, mirëmbajten, riparimimi dhe ruajtja e 
anijeve dhe mjeteve lundruese të çdo lloji; agjensi per 
trajtimin e praktikave detare; organizimin e udhëtimeve, 
pushimeve, me anije ose jo, dhe me krociera; shitblerja e 
mjeteve lundruese, anijeve të çdo lloji dhe anijeve 
lluksozeve, anijeve të argëtimit, të reja ose të përdorura; 
shitblerja e biletave dhe vendeve të anijeve, si dhe 
qiradhënia, shitblerja e vendeve në anijet e saj. Tregtia me 
shumicë dhe pakicë, si dhe përfaqësimin e bykave detare, 
motorrët detar, surf, canoe dhe artikuj detar për shëtitje me 
varka. Tregtia me shumicë dhe pakice e artikujve dhe 
veshjeve për nautiken, shëtitjet me varkë, turizmin detar. 
Parkimi, ruajtja dhe riparimi i anijeve; riparimi dhe zhvillimi 
i motorëve detare; Punëtori mekanike në përgjithësi e lidhur 
me mjetet lundruese dhe detare. Aktivitetet e promovimit të 
turizmit midis Shqipërisë dhe Italisë. Turizëm Detar. 
Eksursione Detare.  Qiradhënia e anijeve.  Zhytja nënujore 
(Diving). Shërbime Rekreative dhe Sportive. Asistenca për 
vizitorët: Sigurimi i informacionit turistik për udhëtarët. 
Menaxhimi i institucioneve të pastrimit, përfshirë dhe 
restaurimin. Agjencia, aktivitetet e përfaqësimit dhe 
komisionimit, si në Itali ashtu edhe jashtë saj, me ose pa 
depozitë; Shoqëria mund të kryejë çdo veprim që do të ketë 
lidhje me hapjen e degëve, të punësojë stafin teknik, të 
diplomuar, të blejë, shesë, të japë me qira dhe shkëmbejë 
pasuri të paluajtshme, të luajtshme, makineri, pajisje dhe 
materiale; të marrë dhe të japë me qera pasuri të paluajtshme 
dhe të luajtshme, të ndërmarrë veprime financiare, të marrë 
kredi me ose pa garanci hipotekore të pasurive, të përfitojë 
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grante financiare dhe private; të marri dhe të japi pjesë dhe 
interesa në ndërmarrje dhe shoqëri të tjera, si dhe të kryejë të 
gjitha aktivitet e lidhura, të nevojshme për realizimin e 
objektit të veprimtarisë së saj. Blerja, shitja dhe menaxhimi i 
pasurive të patundshme në pronësi dhe në emër të palëve të 
treta. Leasing-u (me përjashtim të leasing-ut aktiv) të 
pronave në pronësi, etj. 
Gianluca Paradisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2021                Deri: 12/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianlucaParadisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INX ENGINEERING
E-Mail: inxengineering@gmail.com  
Telefon: 0693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-797916-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A10B77D-15EF-4F19-9745-5ABBF37B64D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D01B5-CB16-412D-9EA1-B5FDEC928C02

